
ht
tp
:/
/b
ou
tiq
ue
.c
itr
oe
nr
ac
in
g.
co
m

08/11/2011

A6R2-Z000.OPT.01

DESIGNATION REFERENCE QTE

3V2A62840B 1

3V6A62795A 1

3V6A63154A 2

Support groupe de chauffage C2R2 3V6A62915A 2

BCSP6981H7 4

Gaine d'air diam.50 longueur 1 m 3V2A62881A 1

3V2A63269A 2

Relais coupe circuit A6 Sup 3Z9S44530B 1

Silent Bloc 75 SH PS93510A10 2

Faisceau coupe circuit ext  C2 R2 3Z9S82147C 1

Cable demarreur/alternateur C2 R2 3Z9J82146B 1

3Z9J82159A 1

Faisceau c‐circuit/demar C2 R2 3Z9S82145C 1

Faisceau batterie/c‐circuit C2 R2 3Z9A82144C 1

Tresse de Masse long 220 BCSP563896 2

Bac batterie C2 R2 3Z1C62786B 1

Tresse de Masse long 260 BCSP563894 1

Sangle AV fix batterie C2 Sup 06 3Z1C62579B 2

Vis CHC M10x150 L12 Acier CL10.9 CS530262ST 4

Carte CI C2 R2 v1 3S1A82140F 1

3S1A62895B 1

Faisceau console C2 R2 v1 3S1A82143J 1

Equerre fixation console cent C2 R2 v1 3S1A62880A 2

Ecrou Tole M5X80 BCSP694379 2

3S3A62888E 1

Silent Bloc PS78510A10 4

Rondelle elastique 5X10,2‐0,5 BCSP696226 4

Ecrou frein M5

Groupe dégivrage C2R2

Traversée Cloison Bloc Chauffage C2R2

Buse de dégivrage C2R2

Colier métal D1627 l:9

Tuyau groupe dégivrage C2R2

Capteur Température Huile Moteur C2 R2

Ensemble Etiquettes PDB C2R2

Support circuit imprimé C2R2

BCSP693673 4



ht
tp
:/
/b
ou
tiq
ue
.c
itr
oe
nr
ac
in
g.
co
m

08/11/2011

A6R2-Z000.OPT.01

DESIGNATION REFERENCE QTE

3S1A62895B 1

Faisceau console C2 R2 v1 3S1A82143J 1

Equerre fixation console cent C2 R2 v1 3S1A62880A 2

Ecrou Tole M5X80 BCSP694379 2

3S3A62888E 1

Silent Bloc PS78510A10 4

Afficheur XAP C2 R2 Acqui 3Z9N62833C 1

Insert PDB C2 R2 ev1 3S1A62879B 1

BCSP6253A0 1

Commodo essuie glace BCSP6239SA 1

Bloc commutateur console BCSP6554PK 1

Bloc commutateur BCSP6554PL 1

Faisceau habitacle C2 R2 v1 3Z9S82141P 1

Boitier Fuse Box  AR C2 R2 BCSP6500V1 1

Couvercle Fuse Box AR Fiat Jumper3 BCSP6500V2 1

3S3A62830C 1

Fuse box C2 R2 BCSP6500T4 2

Ecrou a Embase M5X80 BCSP693667 3

Compo.boitier fusible/relais C2R2 v1 3Z9S82148D 1

Assortiment connecteurs inverses C2 R2 3Z9S82150E 1

Faisceau moteur C2 R2 3Z9J82142Q 1

Support boitier SRA C2 R2 3Z1C62894A 1

Silent Bloc Diabolo M6 PS93012A10 4

Boitier Fuse Box  AV BCSP654588 1

Couvercle boitier Fuse Box AV BCSP654587 1

Compo. boitier fusible/relais mot. C2R2 3Z9J82149E 1

BCSP9221Q3 1

BCSP9222Q1 1

Manivelle BCSP9240F1 2

BCSP9241F1 2

Cale Support BCSP412507 2

Faisceau hayon A6 BCSP6534NA 1

Capot connecteur mot. essuie‐vitre C2R2 3Z6E82151A 1

Pignon axe essuie‐vitre C2R2 3Z6E82152A 1

3Z6E82153A 1

Ensemble Etiquette PDB C2R2

Support Circuit Imprimé C2R2

Commodo éclairage

Support Fuse box Habitacle C2 R2

Lève vitre manuel Gauche

Lève vitre manuel Droite

Cache Entrée

Rondelle arrêt axe essuie‐vitre C2R2


